
中村町内会 中中村自治会14班 各位

2022年2月23日

14班 班長 甲斐

2022年度 防犯委員 募集について

拝啓 立春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

平素は町内会・自治会の活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

つきましては、例年通り下記要領にて活動いただける方を募集しております。

ご協力いただける方につきましては、下記連絡先へご連絡をお願いいたします。

1募集人数 1へ2名

2 活動内容 毎月第2・第4土曜日

夏期:19:00へ

冬期:19:30一

※毎回参加の必要はなく、用事のある場合不参加でも可です。

連絡先 甲斐 042-797-9046 (自宅) /080-4725-3038 (携帯)

以上


